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SVIM POTENCIJALNIM PON UPACIMA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE USLUGE
ODRZAVANJA HIGIJENE U INSTITUTU ZA NEONATOLOGILJU
Javne nabavka male vrednosti broj 12/2020

Na osnovu ¢lana 63 stav 3 Zakona o javnim nabavkama, Institut za neonatologiju kao naruéilac dostavlja
ODGOVOR
na zahtev za dodatno pojasnjenje konkursne dokumentacije

Zainteresovano lice poslalo je ..Zahtev za dodatnim poja$njenjem u vezi javne nabavke usluge
odrzavanja higijene u Institutu za neonatologiju, (javna nabavka male vrednosti 12/2020), objavljen na
Portalu Uprave za javne nabavke i Internet stranici narudioca 12.05.2020. godine.

PITANJE 1:

U delu dodatnih uslova (kadrovski kapacitet), na strani 16 navodite da je potrebno da ponudaé¢ ima
najmanje 10 higijenicara, na strani 17 zahtevate, kao dokaz, izjavu i M obrasce za 5 higijeniara, kao i dokaz
da je 5 higijeni¢ara vakcinisano protiv Hepatitisa B. Dalje, na strani 24 trazite da svi angaZovani higijenicari
poseduju dokumentaciju o izvr$enom sanitarnom pregledu i da je 3 higijeni¢ara vakcinisano protiv Hepatitisa
B.

Takode, navodite da izabarani ponuda¢ prilikom zaklju¢enja ugovora dostavlja na uvid original
potvrdu o vakcinaciji, dok ¢e kopija ostati kod naru¢ioca za sve vreme trajanja ugovora. Napominjemo, da u
trenutku podnoSenja ponuda, ponuda¢ ne zna da li ée zakljuditi ugovor sa narué¢iocem i u tom smislu ne moze
unapred znati koja bi lica angazovao kod narucioca, te u vezi sa tim, molimo vas da izmenite konkursnu
dokumentaciju preciziranjem da je ponuda¢ duzan da, prilikom zakljuéenja ugovora dostavi na uvid original
potvrdu o vakcinaciji lica koja ¢e angaZovati kod naruéioca, dok ¢e kopija ostati kod narudioca za sve
vreme trajanja ugovora i da ¢e ponuda¢ na isti nadin postupiti i u sluéaju zamene odsutnih radnika.

ODGOVOR:

Institut ¢e angaZovati 5 higijenicara za koje je potrebno dostaviti dokaz da su vakcinisani protiv
Hepatitisa B. U tom smislu bi¢e izmenjena konkursna dokumentacija.

Narucilac, kao $to je navedeno na strani 16 zahteva da ponuda& ima najmanje 10 higijeniara u
slu¢aju odsustva nekog od 5 trazenih, kao zamenu.

Izabarani ponuda¢ prilikom zakljuéenja ugovora dostavlja na uvid original potvrdu o vakcinaciji, i u
tom smislu bi¢e izmenjena konkursna dokumentacija.

PITANJE 2:

U delu konkursne dokumentacije, Prilog 1-Tehni¢ka specifikacija usluge, kod svakodnevnog
odrzavanja higijene, izmedu ostalog, navodite ,,dopuna papirne galanterije, sapuna i sli¢no*.

Molimo za pojasnjenje ko obezbeduje papirnu galanteriju i sapune, Naruéilac ili Ponuda¢? Ukoliko
Je to obaveza ponudaca, molimo za preciziranje karakteristika i okvirnih koli¢ina papirne galanteri ije, sapuna
i slicno, u odnosu na dosadasnje iskustvo.

ODGOVOR:
Sva sredstva za rad odnosno potrodni materijal za odrzavanje higijene obezbeduje naruéilac.
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